
レースNo.1　　9：20　　WK－1　　H－1　　1～3＋BT　to　Ｆ

レーン 選　手　名 ゼッケン 高　校　名 順位 タ　　イ　　ム 備　　考

1 小　岩　菜々子 24 不来方高校

2 小　田　結莉菜 25 不来方高校

3 水　本　月　女 17 不来方高校

4 五十嵐　陽　世 18 不来方高校

5 小　田　和　咲 16 不来方高校

6 木　村　桜　子 20 不来方高校

レースNo.2　　9：30　　WKー1　　Hー2　　1～3＋BT　to　Ｆ

レースNo.3　　9：40　　Cー1　　F

レーン 選　手　名 ゼッケン 高　校　名 順位 タ　　イ　　ム 備　　考

1 高　橋　茉　穂 22 不来方高校

2 吉　田　美　空 23 不来方高校

3 阿　部　紗　姫 15 不来方高校

4 錠　前　羽　瑠 19 不来方高校

5 藤　原　聡　子 21 不来方高校

6

レーン 選　手　名 ゼッケン 高　校　名 順位 タ　　イ　　ム 備　　考

1 藤　原　悠　大 14 不来方高校

2 小　野　雄二朗 12 不来方高校

3 武　田　周　飛 4 不来方高校

4 浜　口　　　晋 8 不来方高校

5 小　西　星　成 3 不来方高校

6 吉　田　翔　栄 9 不来方高校

－5－



レースNo.4　　9：50　　Kー1　　F

レーン 選　手　名 ゼッケン 高　校　名 順位 タ　　イ　　ム 備　　考

0 藤　原　豪　己 11 不来方高校

1 伊　藤　匠　人 5 不来方高校

2 中　村　優　希 2 不来方高校

3 芳　賀　倫太郎 7 不来方高校

4 田　中　大　暉 1 不来方高校

5 米　澤　雅　遥 10 不来方高校

6 抱　石　瑛澄土 6 不来方高校

7 舘　澤　滉　大 13 不来方高校

レースNo.5　　10：10　　WKー1　　F

レーン 選　手　名 ゼッケン 高　校　名 順位 タ　　イ　　ム 備　　考

0

1

2

3

4

5

6

－6－



レースNo.6　　10：20　　Cー2　　F

レーン 選　手　名 ゼッケン 高　校　名 順位 タ　　イ　　ム 備　　考

1 小　野　雄二朗
藤　原　悠　大

12
14 不来方高校

2 武　田　周　飛
浜　口　　　晋

4
8 不来方高校

3 小　西　星　成
吉　田　翔　栄

3
9 不来方高校

4

5

6

レースNo.7　　10：30　　Kー2　　F

レースNo.8　　10：50　　WKー2　　F

レーン 選　手　名 ゼッケン 高　校　名 順位 タ　　イ　　ム 備　　考

1

2 抱　石　瑛澄土
舘　澤　滉　大

6
13 不来方高校

3 中　村　優　希
伊　藤　匠　人

2
5 不来方高校

4 芳　賀　倫太郎
武　田　周　飛

7
4 不来方高校

5

6

レーン 選　手　名 ゼッケン 高　校　名 順位 タ　　イ　　ム 備　　考

1 高　橋　茉　穂
吉　田　美　空

22
23 不来方高校

2 藤　原　聡　子
小　田　結莉菜

21
25 不来方高校

3 阿　部　紗　姫
水　本　月　女

15
17 不来方高校

4 五十嵐　陽　世
錠　前　羽　瑠

18
19 不来方高校

5 小　田　和　咲
木　村　桜　子

16
20 不来方高校

6

－7－



レースNo.9　　11：10　　Cー4・Kー4　　Ｆ

レーン 選　手　名 ゼッケン 高　校　名 順位 タ　　イ　　ム 備　　考

1

小　西　星　成
武　田　周　飛
浜　口　　　晋
吉　田　翔　栄

3
4
8
9

不来方高校

2

3

伊　藤　匠　人
抱　石　瑛澄土
藤　原　豪　己
舘　澤　滉　大

5
6
11
13

不来方高校

4

田　中　大　暉
中　村　優　希
芳　賀　倫太郎
米　澤　雅　遥

1
2
7
10

不来方高校

レースNo.10　　11：20　　WKー4　　Ｆ

レーン 選　手　名 ゼッケン 高　校　名 順位 タ　　イ　　ム 備　　考

1

錠　前　羽　瑠
木　村　桜　子
藤　原　聡　子
小　田　結莉菜

19
20
21
25

不来方高校

2

阿　部　紗　姫
小　田　和　咲
水　本　月　女
五十嵐　陽　世

15
16
17
18

不来方高校

3

－8－




